Червоноградська міська рада
Львівської області

Заклад дошкільної освіти  ясла-садок №19 комбінованого типу

	
	Н А К А З
	

	
	
	

	01.01.2025
	м.Червоноград
	                                 №  03

	
	
	


  
	Про вартість харчування у 
ЗДО в 2025 році


	
На виконання наказу відділу Шептицької міської ради  від 01.01.2025 р. № 01 «Про вартість харчування вихованців  у закладах дошкільної освіти/дошкільних підрозділах закладів загальної середньої освіти» 

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.01.2025 на час дії договору про надання послуги з організації харчування у закладах дошкільної освіти, послуги з організації харчування учнів у закладах загальної середньої освіти, учнів та дітей у навчально-виховних комплексах вартість харчування 1 вихованця в день у наступних розмірах:
- для дітей від 1 до 4 років –  86.00 грн.;
- для дітей від 4 до 6 (7) років –  113.00 грн.
2. Встановити, що з 01.01.2024 р. батьки або особи, які їх замінюють, вносять плату за харчування дітей у закладах дошкільної освіти/дошкільних підрозділах закладів загальної середньої освіти у розмірі, що становить 60 відсотків від вартості харчування на день, а саме:
- для дітей від 1 до 4 років – 51.60 грн.;
- для дітей від 4 до 6 (7) років – 67.80 грн.
	3. Вважати таким, що втратив чинність наказ ЗДО № 19 від 29.12.2023 № 60 «Про вартість харчування вихованців у закладі дошкільної освіти № 19 у 2024 році».
          4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


Директор                                                                 Надія КОЖУХОВСЬКА


